Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Dzieh dobry,

Z74/10086/1
Buty robocze ofertowanie 2022

Kozuchowska, Milena

2022-02-08 16:00:21
PLN

2022-02-08 16:15:00

2022-02-21 12:00:00

2022-02-15 16:00:00

nie

Tres¢ zapytania

ponizej przedstawiam indeksy na obuwie dla grupy Animex. Prosze ztozy¢ oferte, ktéra bedzie obowiazywac od

marca do konca roku 2022.

Podane ilosci to estymacja ostatnich 12 miesiecy, ostateczne ilosci mogg sie rézni¢ +/- 10%.

Wszelkie pytania prosze kierowac przez platforme zakupowa.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp.
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PRODUKTY

,_
©

2l B B B B

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.
19.

20.

21.
22.
23.
24.

25.

26.

27.

28.

Produkt

BUTY GUM.B/PODNOS.
BUTY GUM.FAGUM 13012 MESKIE
BUTY GUM.FAGUM 13022 DAMSKIE
BUTY GUM.FAGUM 13111 MESKIE
BUTY GUM.FAGUM 13223 DAMSKIE

BUTY GUM.FAGUM 13270 PRO
BUTY GUM.PPO 1044
BUTY GUM.PPO 1045

BUTY GUM.Z/PODNOS.PROTOMASTOR
171BF

BUTY NIKO SR
BUTY PB Protektor
BUTY PIANKOWE 863 MESKIE
BUTY PIANKOWE 874 DAMSKIE
BUTY ROBOCZE ANDROS+ 15210 S2
BUTY ROBOCZE ARGON 8229 1010 S2

BUTY ROBOCZE ARGONIT 8429 1010
S2

BUTY ROBOCZE JUMPER2 S3 SRC
BUTY ROBOCZE VANADIO B0540 S2
BUTY ROBOCZE WHITE DELTA LUX S2

BUTY ROBOCZE WHITE DELTA
LUXS2BLUE STRIP

BUTY SAPERKI ALASKA UK S3 CI SRC
KLAPKI ROZMIAR
POLBUTY COBRA L S1
POLBUTT biate BRF

POLIBUTY DELTA PLUS ZE
SKORZANEGO KRUPONU
BARWIONEGO - S1 SRC

TRZEWIK NISKI BIALY WSUWANY Z
PODNOSKIEM stalowym 10SPU/W/

TRZEWIKI COBRA S3 ESD

TRZEWIKI DELTA PLUS ZE
SKORZANEGO KRUPONU
BARWIONEGO - S3 SRC

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium

Cena

Indeks/Nr
produktu

2205610
2200167
2200166
2203963
2203962
2203924
2204309
2204071

2203896

2203077
2203078
2204682
2203897

2203898

2204370
2205352
2203899

2203920

2203076

Waga

Tak

llos¢
80
75
75
20
90
65
35
10

17

2700
30
65
35

130
50

415

15
140
40

80

15
80
370
3500

104

20

300

45

Czy kryterium

zmienne

Jednostka
miary

para
para
para
para
para
para
para

para
para

para
para
para
para
para

para
para

para
para

para
para

para
para
para

para

para

para

para

para

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

BUTY
BUTY
BUTY
BUTY
BUTY
BUTY
BUTY
BUTY

BUTY

BUTY
BUTY
BUTY
BUTY
BUTY
BUTY

BUTY

BUTY
BUTY
BUTY

BUTY

BUTY
BUTY
BUTY
BUTY

BUTY

BUTY

BUTY

BUTY

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin pfatnosci

2. Miejsce dostawy: Zaktady

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

4. Gwarancja ceny min. 6 miesiecy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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